
e
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEFS. (087) 255408- FAX: (087) 255449
BUENOS AIRES 177- 4400 SALTA (R.A.)

SALTA, 21 de diciembre de 2000

Expediente Nº 8.508/99

RES. C.D. Cs. Ex. Nº 361/00

VISTO:

La nota elevada por el director del Dpto. de Matemática, solicitando prórroga de
la designación interina del Lic. Daniel A. Chelela como Auxiliar Docente de Ira.
Categoría - Dedicación Semiexclusiva de la asignatura Elementos de Computación con
extensión de funciones a Introducción a la Programación;

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo en su sesión extraordinaria del día 20/12/00,
constituido en Comisión de Docencia, resuelve por unanimidad prorrogar la designación
hasta el 31 de julio del 2.001, ó hasta que se sustancie el concurso que se llame para
cubrir dicho cargo;

POR ELLO: Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Prorrogar, a partir del 01 de enero del 2.001, la designación interina del
Lic. DANIEL ALFREDO CHELELA como AUXILIAR DOCENTE DE Ira.
CATEGORIA - DEDICACION SEMIEXCLUSIVA hasta el 31 de julio del 2.001 ó
hasta que se sustancie el concurso que se llame para cubrir dicho cargo.

ARTICULO 2º: Dejar debidamente establecido que, si el cargo motivo de las presentes
actuaciones se cubriere por la vía del concurso, la prórroga efectuada por el Artículo
lro. quedará automáticamente sin efecto.

ARTICULO 3º: El desempeño del Lic. Chelela como Auxiliar Docente de Ira.
Categoría con Ded. Semiexclusiva, continuará atendiéndose con una Partida de Jefe de
Trabajos Prácticos - Ded. Semiexclusiva vacante e la Planta Docente de esta Facultad.

.

Msc. [ESTER 1BARRA
DECANO

[ttul'tad de Ciencias Exactas

RTICULO 4°: Hágase saber y siga a Dirección General de Personal para su toma de
· azón, registro y demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.

te .
8

'


